
 
Campus Universitario “Aurelio Saliceti”  

Via R. Balzarini, 1 –Teramo (64100)  
IL DIRETTORE  

   

 
 
             VISTO 

il D.D.D. n. 221 del 9 aprile 2024 con il quale è stata indetta la procedura di selezione per titoli  

finalizzata all'assegnazione di n. 2 borse di ricerca riservate a dottorandi e dottori di ricerca stranieri 

sul tema “Law and climate change” – Centro di Ricerca in Transizione Ecologica, Sostenibilità e Sfide 

Globali (TESSG) - Dipartimento di Giurisprudenza; 

CONSIDERATO   
che risulta decorso il termine ultimo per la ricezione delle candidature alla summenzionata procedura 

e che si rende pertanto necessario costituire la relativa Commissione esaminatrice;  

CONSIDERATO  che sono pervenute tre domande di partecipazione alla procedura;  

VISTO   
l’art. 4 del D.D.D. n. 221/2024, che prevede che la predetta Commissione debba essere nominata con 

decreto del Direttore del Dipartimento;  

VALUTATO   

  

ogni opportuno elemento; 

DECRETA  

  

È nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione dei candidati alla selezione per il conferimento di n. 2 borse 

di ricerca riservate a dottorandi e dottori di ricerca stranieri sul tema “Law and climate change, con la seguente 

composizione:  

- Prof. Enzo Di Salvatore (Presidente);  

- Dott. Alessandro Nato (Componente);  

- Dott. Omar Makimov Pallotta (Segretario).  

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web di Ateneo: www.unite.it - Sezione Bandi di concorso.  

  

                                                   F.to IL DIRETTORE   

                                                    Prof.ssa Emanuela Pistoia  

  

  

http://www.unite.it/
http://www.unite.it/

